DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

23 de Febrero del

2022 14:08:29 IBBHAS9098

México y Centroamerica

0380FCD4-C547-41D2-8BDC-0076176BC7AF

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

000020000300
000

000750103239
959

000750102201
432

000750100011
120

000020000300
000

000750103049
766

000750102056
375

000762221041
615

000750179160
840

000750102054
891

000750222404
361

000020515000
000

50181901-Pan
fresco

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181906-Pan
de repisa

50181901-Pan
fresco

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

50467007-
Atun enlatada

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

[N

-

0.5

BOLILLO

Base: 15.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

DANYLIM4P

Base: 16.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

EPURAGSLT

Base: 30.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

PAN DE CAJA

Base: 41.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

BOLILLO

Base: 9.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

PAN TOSTADO

Base: 34.00,Impuesto

LALA 900G

Base: 32.00,Impuesto

CHIPSAHOY RG

Base: 33.00,Impuesto

GALLETAPOLV

Base: 32.50,Impuesto

LALAFLAN 8PZ

Base: 36.00,Impuesto

NAIR AGUA

Base: 22.50,Impuesto

JAMON PIERNA

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

$1.55

% Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$41.90

% Importe: $0.00
$1.55

Importe: $0.00
$34.00

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.0(
$32.50

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00
$110.00
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$15.50

$16.50

$30.00

$41.90

$9.30

$34.00

$32.00

$33.00

$32.50

$36.00

$22.50

$55.00

IMPORTE DESCUENTO
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Base: 55.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000020823100 | 50181906-Pan |2 PQ PAN DUL KGM- KILO $32.00 $64.00
000 de repisa Kilogramo

Base: 64.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 945433972040230237134

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $422.20
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $422.20

CADENA ORIGINAL

||1.1]0380FCD4-C547-41D2-8BDC-0076176BC7AF|2022-02-

23T14:09:29|SST060807KU0|jMWCtIKE3w/q7xymY O+R84+fhXUmTd1zycONBURjSJdUdW++PsrNFEPjDLNhhYjzNL7XvQLLAMaWfTYuou6Zqvltcaajg3vx+QHHSUymZuCw6ZqB20e4Zb770
Yqrn/gEzGMGBaTafsuB3h5aSxVW/KCJ8xv41cE1nvw\VOESmbd65WyjuXUrV8gga0Gk6FqSnGgY vhLyznOKvFMaUXehAF2wNzSCEG2L f20GWB]j7yviCFZWk3K Z1xhR2ikGa8zQlu+ZuvoTFxxeQ
4elCesOMV6VrMOVgSTBNJAY Of9il4yuyKgeBtTHPpXpj3h09iAulhSve70flY GKCe5Xa7nvFjwg==00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JMWCHIKE3w/q7xymY O+R84+fhXUmTd1zycONBUR]jSIdUdW++PsrNFEPJDLNhhY jzNL7XvQLLAMaWfTY uou6Zqvltcaajg3vx+QHHSUymZuCw6ZqB20e4Zb770Y qrm/gEzGMGBaTafsuB3h5
aSxVW/KCJ8xv41cE1nvwVOEBmMbd65WyjuXUrV8ggadGk6FqSnGgYvhLyznOKvFMaUXehAF2wNzSCEG2LfzoGWB)j7yviCFZWk3KZ1xhR2ikGa8zQlu+Zuv9TFxxeQ4elCesOMV6vrMOvgST8NJ
AYOfil4yuyKgeBtTHPpXpj3h09iAulhSve7OflY GKCe5Xa7nvFjwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WIje22AhrdJ7kJIuY 7zSiTUe6HSgrlbzv1sG2hzq8CX3rb7yrtOmTnctUNPgvBY 6HsycIDPAgmIhmZC8iZv25Cpd/NwcF/VEIzZ5F/NOXWDIs8y/gCUboDVpbAFAj2UL6xwpXovWno9F/AWJAgNL37s
NronWOHI/5SZVjpgdpW4WgMd+bOKI9YYmWUab0JbjlQIQHUP66uIMX6erV8GMfg6H+ew8gxvZn3YRV2rmmoX2/X+hXikOLL2T42VywMf8NAK7C+ZQOkPkrjAbn0V020vAx9uZge3zS1E7D
U4KGgLdGOrQ7INISWE8sZFVtpoGxicFBCaaoPot/Himgt8LNgA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 23 de Febrero del 2022 14:08:29 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 23 de Febrero del 2022 14:09:29 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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